PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27»   марта   2014 года                                                                               №  239

      с. Сосково

О признании утратившим силу решения Сосковского районного Совета народных депутатов от 21.06.2012 г. № 136 «Об утверждении Положения «О муниципальных лотереях в Сосковском районе»
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

27   марта   2014 года

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно статьи 18 Устава  муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сосковского районного Совета народных депутатов  от 21.06.2012 года № 136  «Об утверждении  Положения  «О муниципальных лотереях в Сосковском районе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Глава

Сосковского муниципального района                                                   А. В. Матюхин